



Detalizēti rezultāti

Simon, Carlsson

Kopējais laiks: 20:51.90

Klubs: GASGAS E-Bicycles

Numurs: 2

Yleinen

Vieta distancē: 1 (no 64)

Distances labākais laiks: 20:51.90

Grupa:

Vieta grupā: 1(no 51)

Miehet

Grupas labākais laiks: 20:51.90

Vidējie laiki

Posma rezultāts

Kopējais rezultāts

Kontrolpunkts	Posma rezultāts			Kopējais rezultāts						
	Posma Laiks	Vieta grupā	iztrūkums grupā	Vieta Kopā	iztrūkums Kopā	Kopā Laiks	Vieta grupā	iztrūkums grupā	Vieta Kopā	iztrūkums Kopā
EK1	1:48.66	1	-	1	-	1:48.66	1	-	1	-
EK2	1:03.89	1	-	1	-	2:52.55	1	-	1	-
EK3	1:16.90	1	-	1	-	4:09.45	1	-	1	-
EK4	2:24.96	1	-	1	-	6:34.41	1	-	1	-
EK5	0:33.65	1	-	1	-	7:08.06	1	-	1	-
EK1-2	1:50.07	3	0:03.13	3	0:03.13	8:58.13	1	-	1	-
EK2-2	1:02.62	1	-	1	-	10:00.75	1	-	1	-
EK3-2	1:14.87	1	-	1	-	11:15.62	1	-	1	-
EK4-2	2:14.43	1	-	1	-	13:30.05	1	-	1	-
EK5-2	0:31.90	1	-	1	-	14:01.95	1	-	1	-
EK1-3	1:47.63	3	0:01.49	3	0:01.49	15:49.58	1	-	1	-
EK2-3	1:02.68	1	-	1	-	16:52.26	1	-	1	-
EK3-3	1:16.28	1	-	1	-	18:08.54	1	-	1	-
EK4-3	2:11.44	1	-	1	-	20:19.98	1	-	1	-
EK5-3	0:31.92	1	-	1	-	20:51.90	1	-	1	-